
2de wijziging Besluit mandaat, volmacht en machtiging gemeente Bergeijk 

2024 - Mandaatbesluit uitvoering Participatieregeling 18+ Kempengemeenten 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk, 

gelet op artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht; 

gelet op afdeling 10.1.1 Algemene wet bestuursrecht (Awb); 

besluiten: 

vast te stellen het navolgende: 

2de wijziging Besluit mandaat, volmacht en machtiging gemeente Bergeijk 2024 – Mandaatbesluit 

uitvoering Participatieregeling 18+ Kempengemeenten 

Artikel 1 Wijziging besluit 
Het Besluit mandaat, volmacht en machtiging gemeente Bergeijk 2024 wordt als volgt gewijzigd: 

Bijlage 5 Aangelegenheden betreffende mandatering aan externen ingevolge artikel 7 

Toevoegen van: 

KempenPlus 

Voor de uitvoering van de Participatieregeling 18+ Kempengemeenten 

Artikel  2  Slotbepalingen 
Deze wijziging treedt in werking de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari 2024. 

Artikel  3  Citeertitel 
Deze wijziging wordt aangehaald als de 2de wijziging Besluit mandaat, volmacht en machtiging ge- 

meente Bergeijk 2024. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk op 9 

januari 2023. 

Bergeijk, 

Burgemeester en wethouders van Bergeijk 

A.J.M.  Ewalds 

Gemeentesecretaris 

A.  Callewaert-de Groot 

Burgemeester 

Nr. 30269 

GEMEENTEBLAD 17 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 30269 17 januari 2024 1 


